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TO BE SOLD 

® v ~ ~'~~~~~ ®(F A OO~OO~lli ~~ 
IN MONTREAL 

In or adjoining the Rooms in which the C. P. A. will meet. 
All Stamps are as described and guaranteed genuine. Bids are solicited 

by mail to the under~igned. No commission charged. 
Bids are to be so much per lot. Stamps will be on exhibition at my 

room at the Sinclair House, 752 Brart.dway, N. Y. during the A. P. A. 
meeting and at the place of sale in Montreal on day of sale. 
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This list contains the fine~t lot of Canadit ~tamps ever offered at one sale. 
P1 iced Catalogue of this sale may be had after the sale for 25c. 
Send along your bids at once to 

Ho o ( E1 HE~ ~~ 
BOX 499, BELLEVILLE, ONT. 

CATALOGUE. 
CANADA : 1851, 3 pence, soft ribbed paper, very fine, rnre. ,, 

1851, Another equally fine. 
,, 

1851, 3 pence, hard ribbed paper, very rare. 
II 

,, 
18!>1, 3 pence, hard ribbed paper, very rare, an unsevered pair. 
1851, 3 pence, soft ribbed paper, very rare, un~evered pair. 
1851, 3 pence, thin wove paper, strip of three. 
1851, G pence, wove paper, lightly cancelled and with fine mnrgins, on 
original l:!avelope 

,., 1851, ti peace, laid paper a beautiful spcciuieo. 

" 1858, 3 pc!lce, pcrfora ted, fiac Rpccimen. 
8 1860, 5c. envelope, used and entire, on white paper, rare. 
8 1860, 5c. envelope, used and entire, on cream paper. 
" 1860, lOc. unused aud entire. 
8 1859, 5e. on close ribbed paper, very rare. 
8 1868, le. red brown on watermarked paper. 
8 18ti8, 3c. red on watermarked paper. 
n 1868, 3c. red on laid paper. 

17 BRITISH CoLUlllBIA: 1868, lOc. rose pink, unused, uosevered pair, perforated 12 
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13 BRITISH COLUMBIA; 1868, 50c. violet, unused. 

19 
20 
21 

22 
23 

ff 1868, 50c. violet, unused, unsevered pair. 
,, 1868, 1 dollar green, unused and very fine. 

n 1 dollar green, unused, unsevered pair, the perforations on one tamp b icg 

slightly clipped, very fine. 
0 1865, lOc. blue, unused. 

n 1868, 2c. brown, unused, uosevered pair, Ycry fine. 

24 Nov A ScoTIA: 6 pence light green on original envelope. 

25 ff 1 sbilliug, used, oo greenish paper, clipped close on one side, but very scarce, on 

tinted paper. 
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A 

3 pence light blue on original cover, very fine. 
unsevered pair, 3 pence dark blue on origin~) cover, very fine. 
6 pence very dark green on original envelope, beautiful shade. 
provisional 3 peuce, i of I) pence on original envelope, very rare and fine. 
provisional 7-! pence two whole nnd one half three pence stamp, used to make up 
the rate to Great Britain, which was 71 pence, very fine and on original cover, 
a rarity. 

31 ° urn;evered pair of 1 Oc. on original envelope. 
32 3 pence, 4 beautiful stamps, different shades. 

33 /1 ti pence light green, fine, lightly cancelled and good margins. 
34 /1 1 penny, very ffne. 

35 NEW BRUNSWICK: 1 penny ou original cover, fine specimen. 
36 n unsevered pair, 1 cent brown, fine. 

37 PRINCE EDWARD ISLAND: 2 pence perforated, 9 and very fine. 

38 /1 3 pence perforated, 9 on original envelope, a beauty. 

39 /1 1, 2 and 3 pence, tine used specimens. 

40 CANADA: 3 cent 1868 OD laid paper. 
41 U. 8. A.: 5c. brown 1851 on original envelope. 

42 IT 5c. red brown 1857, very fine specimen. 
43 " 24c. 1860. 
44 

45 

11 

u 
90c. 1861, grilled, very lightly cancelled, a fine specimen, 

24c. 1869. 

46 BAHAMAS: 1884, 5 shillings green, unused, very ffnc. 
47 11 1884, 1 pound brown, unu~ed, very fine. 

48 IT 1884, 1 pound brown, unused, very fine. 

4U BARBADOES: 1873, 3 pence claret. 

50 Bt:RlllUDA: 1875, one penny on 2 pence blue. 

51 ° 187[1, one penny Oil 3 pence yellow. 
52 " 1875, three pence on 1 penny, plain letters, a very rare stnmp. 
53 IT 1875, 'rhrce pence stamp on 2 pence b1ue, plain letters, very fine and rare. 

54 BRITISH GucANA: 1881, 1 cent on 48 rose of 1869. 

5;) 0 1862, provisional one cent, grape border, very rare. 
5G BRITISH HONDURAS; 1888, provisiouul 2 cents on six pence, small type. 
57 11 Another same as above. 

58 CANADA: 

59 
GO 
61 
G2 
li3 
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IT 

11 

G pence wove, beautiful un:>evered pair on original cover, very fiae. 

6 pence laid paper, very fine. 
6 pence laid p11.per, very tine. 

3 pence block or four, one slightly damaged. 

3 pence close ribb~d paper, 3 fine stamps, shades and variation~ in papir. 

3 peuce close ribbed paper: etrips of 3, very fine and rarely found in strips. 

a pence close ribbed paper ' beautiful pair. 
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65 CANADA ; 3 pcoce perforated, fine. 
66 .11 3 pence perforated, two on original envelope, one damaged. 
67 
GS 
69 

70 
71 
72 

n 

./! 

1868, one cent red brown, waternmrked, very fine specimen. 
1882, ! cent black. an unused pair, unperforated down centre, very rare. 
lb70, 1 cent yellow on close ribbed paper, a beautiful pair, the first ever offered 
for sale, very rare. 

n 5 cent envelope, entire. 
/, 10 cent envelope, entire, unused. 
,. 10 cent envelope, cut square. 

73 BRITisu CoLU.'.llBIA: 1868, 25 c., unused, very fine. 
74 
75 
76 

"' 1868, 50c. unused, very fine. 
u 1868 lUc., unused, very fine, rare. 
" $LOO unused, very fine, rare. 

77 Ba. N. BORNEO: 1883, eight cents on 2 cents brown. 
78 CEYLON: 1857, 9 pence unperforated, star watermark. 
79 /I 1861 , 1 penny perforated, unused, no watermark. 
80 /I 1861, 6 pence perforated, no watermark. 
81 " 1861, 9 pence perforated, unused, star watermark. 
82 " 1861, ~ shillings perforated, unused, star watermark, an unsevercd pair, very fine. 
83 " 1885, ten cents on 64c. brown. 
84 CONI-'EDERATE STATES: 1861, l Oc. blue. 
85 /1 1862, 1 Oc. rose, fine. 
86 FIJI: 1882, 1 shilling brown, unused. 
87 GRENADA: 1882, 1 penny yellow, provisional. 
88 lloNG KONG: 1867, 9G cents yellow brown. 
89 INDIA: 1867, ~ a. lilac, green surcharge. 
90 LAoos: 1887, 2 shillings and 6 pence olive brown, unused. 
91 u 5 shillings olive, unused. 
92 LIBERIA: 1860, 6 cents unperforated, fine. 
93 MADERIA: lS69, 120 R. bluo. 
94 '/ 1873, 100 R., pale lilac. 
95 u 1876, 300 R. Mauve. 
96 MALTA: lfl86, 5 shillings rose, unused, very fine. 
97 .MAURITIUS: 1848, 1 penny post paid, a beautiful unsevered pair on original envelope, fine 

98 II 

99 II 

and very rare. 
1878, 2 Rs, 50c. on 5 shillings mauve, unused. 
1858, green, unpcrforated, slightly damaged. 

100 MEXICO: 1856, 8 R. violet. 
101 
102 
103 n 

1861, ~ R. buff paper, unused . 
1862, 100 C. orau~e on thin paper. 
a ([UUrter of 8 R. brown paper on part of original cover, it evidently having been 
used for 2 R , a rarity. 

11.14 MONTSERRAT ; 1884 , rr of 1 peony stamp used on part of original envelope, finely cancelled 
and pobtruarked. 

105 MEXICO: 1874, lOc. green envelope, entire and unused. 
I 06 /1 187 4 , 25c. blue envelope, entire and unused, 2 shades. 
107 .. 1879, 4c. pale red envelope, entire and unused. 
108 NEvrs: 18li 1, 1 penny rose, gray paper, perforated. trimmed on both sides, otherwiim 

fine, unused. 
109 N. S. WALES: 1 penny Sidney view, no clouds. 
110 11 1851, 2 pence stars in corner~ , unused unsevered pair, very tine and •are. 
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111 N S. WALES; 1851, 8 pence yellow, unused uosevered pair, very fine. 
112 " 1852, 3 pence green on blue ribbed paper. 
113 u 1854, 1 penny orange, white paper, no leaves to right of South. 
114 u 1854, 1 peony orange, white paper, an unsevered pair, one having the error, 

Wale, fine. 
115 
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1~0 

121 
122 
123 
1~4 
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134 
135 
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/I 

u 

If 

,, 

1856, I penny red. 
156, 2 pence blue, watermarked 5. 
1860, 6 pence violet, watermarked 12. 
18li0, 2 pence, pair watermarked N. S W. large, error on stamp duty paper, 
rare, unused. 

·" 1 penny pair on same paper as above, unused, rare. 
NEW ZEALAND: 1859, 1 shilling, blue gre1m. 

" 1878, 5 shillings gray, unused 
" 1882, 2 pound revenue, used for postage. 
// 1882, 3 pom1d revenue, used for postage. 
11 1882, 4 pound revenue, used for postage. 
11 1882, 5 pound revenue, used for postage. 

Nov A SCOTIA: 1860, Sk cent green on original cover. 
11 proviz>ioaal 3 pence, k 6 pence used as 3 pence on original cover, very rare. 
11 provisional 7k pence, 6 pence and k of 3 pence used on original cover to make 

7! peace the rate to Great Britain, very rare. 
QUEENSLAND: 1882, 1 pound green, very fine. 
ST. VINCENT: 1880, ! penny in red on ~ of 6 pence green, unused aaJ very fine. 

n 188~. one penny on 6 pence yellow green. 
SAXONY: 1856, 10 N. G. blue. 
SWITZERLAND, GENEVA 1845, 5c. green paper. 

" 1847, 5c. yellow green paper. 
n Fed. Admin . 1850, 5c. red and black. 

137 TRlNJDAD 1854, 4 peace dull violet, white paper, uuused, very fine. 
138 n 1855, 1 peony red, badly litbographcJ. 
139 /1 1869, 5 shillings maroon. 
140 TASMANIA 2 shillings and 6 pence unperforated, revenue, used for pos~agc 
141 SPAIN 1851, 6 R. blue, fine. 
142 u 1851 , 12 C. lilac, fine. 
143 ,,, 1851, 10 R. green, fine. 
144 " 1852 6 R. pale blue. 
145 n 1853, 2 R. scarlet. 
146 " 1854, 6 R. blue. 
14i u 1862, 19 (). rose on blue paper. 
14t:S ,, 1865, 19 C. brown and pink. 
149 " 1867, 19 C. pink. 
150 GREAT BRITAIN; 1885, 1 pound, an unscvered pair, watermarked 3 orbs, an error, very rare· 
151 NEW BRUNSWICK, 3 peace on original cover. 
152 " law set of 4, lOc., 20c., 50c. and $ 2.00, used. 
153 " 1 penny, three fine specimens on origina! envelope. 
154 U. S. DEPT. Sr A TI:: 1 cent to 30c. unused, original gum, 10 stumps. 
155 " 3c. vermilion, unused 12c. periodical, lOc. special delivery unused, 1888, 90c. 
156 ,, H:!69, 2c., 6e. and 15c., all unused, 3 stawp:.. 
1 r,7 CANADA; ~ penny and 3 pence unperforatcd, 2 stamps. 
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158 CANADA; One cent 1869, watermarked. 
159 " 2c. red, lOc. brown purple and 3 pence perforated, perforation cut off on two 

sides, 3 stamps. 
i60 " 1868, 1, 2, 3, 5, 6, 12i and 15c., 7 stamps, 6 of them unused, a nice set. 
161 11 Set of registered, 4 varieties, unu!'ed. 
162 u Registered pair 8c. and pair 2c, carmine. 
163 PRINCE EDWARD Is1,AND; 1, ~. 3 and 4 pence and l 2c., all unused, 4 stnmps. 
16-! NEW BRUNSWICK; 1, 5, 10 1ind 1~1c, all unused, 4 stamps 
165 SIAM; Set of five, unused. 
166 11 Pair of 24 atts. unused and strips of three British Guiana 2c. provisional, all 

unused, 5 stamps. 
167 BERMUDA; 1, 2, 2! and 4 pence, all unused, 4 stamps. 
168 GUATEMALA; lst and 2nd issueR, 8 varietiei!, unused. 
169 /1 3rd issue, 4 varieties and 1 cent (2) 5c. and lOc. provisional, 5 of lot unused, 

8 atamps. 
170 /1 ! and l R., 1, 2, 5. 10 and 20c., and 50c. railway, 8 stamps, 7 unused. 
171 NICAEtAGUAj 3 sets Hi stamps, no duplicates and only 2 used, a fine lot. 
172 MEXICO; 1864, set of 4 varieties, unused. 
173 /1 1864, similar set. 
174 NEW BRUNSWICK; Provisional 5c., lOc. cut and used as 51l., cancelled and on original 

envelope, guaranteed genuine. 
175 CANADA; 1869, I cent red brown on watermarked paper. 
176 NOVA Sc OT IA; 3rd 1853, dark blue, 3rd 1856 light blue on entire original covers, fine 

177 

178 
179 
180 

/I 

II 

// 

margins. lightly cancelled, lightly creased; 2 pieces. 
Pair 0f beautiful unsevered I d. 1854 and a 3d. on one original cover, lightly 
cancelled; 1 piece. 
3d. dark blue oa blue unused, original gum, clipped close on one side; I piece. 
Two used 3d. (light and dark) on one cover, severed, as 1 piece. 
1860, ~~c. green, lOc red, on original letter backs, former creased in folding; 
2 pieces. 

181 NEW Hn.uNsWICK; 3d. 1857, bright red on bluish p., used on entire original letter, 

182 ii 

creased ; 1 piece. 
Provisional 5c., a lOc. 1860 cut in half diagonally and used on portion of orig­
inal envelope, very rare, guaranteed authentic; 1 piece. 

183 PRINCE EDWARD ISLAND; 3d.1859, perforated 9, 9d. lilac 1861, 3p perforated 13, 1864, 
all nice specimens, ui;ed on entire envelopes; 3 pieces. 

184 Nov A Sc OT IA. 3d. light and dark blue, very lightly cancelled, on entire covers, splendid 
m:irgins; 2 pieces. 

185 UNITED STATES; 1857, 5c. brown on entire original cover; 1 piece. 
186 CANADA; 3c. b.rown and 2c. brown regist,ry stamps, both guaranteed used errors by J. 

R Hooper; 2 pieces. 
187 NovA ScoTIAj lOc. red on white and yellowish paper, all used on entire covcri:, creased by 

188 
folding; 7 pieces. 
3d. various shades, all on entire original letter backs, creased in folding, some 
very fine ; 8 pieces. 

189 11 1 shilling mauve, damaged, a piece off the side, looks as if unused; 1 piece. 
190 BRITISH BECHUANALANDj 1886, ld., 6d., 1 shilling; 1887, ld., 2d.; 1888, Id., 2d., 4d., 

1889, 2d., 2d.; a good lot; also 11 South African all used each different, i 
damaged, 21 pieces, 

191 NEWFOONDLANJl; lOc. black 1866, used, all on entires, some very fine, a few 
creased ; 20 pieces. 


